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2023. július 7-én zárult a Parlament rendkívüli ülésszaka, 
melyen több más fontos törvények mellett elfogadásra 
került Magyarország 2024. évi költségvetése. De ezzel 
a munkám nem fejeződött be. A közelgő nyári szünet 
ellenére továbbra is legfontosabb célom, hogy megvédjük 
a lakosságot a magas energiaáraktól, megmaradjon 
a rezsicsökkentés, megvédjük a munkahelyeket, és 
továbbfejlesszük az infrastruktúrát (utak, járdák, 
közintézmények). Ez utóbbira ékes példa, hogy 2023. 
június 15-én kerültek átadásra a megújult, több mint 
1 kilométer belterületi útszakaszok Tiszaeszláron a 
település központjában. Az úgynevezett TOP plusz 
forrásból megépült út ünnepélyes átadásán meghívásomat 
elfogadva jelen voltak és a szalagot átvágták: Kocsis Máté 
frakcióvezető, Román István főispán, Seszták Oszkár a 
vármegyei közgyűlés elnöke, Vajda László polgármester.  

Ebből is látszik, hogy nem csak a kiemelt nagyvárosok, 
hanem a kisebb települések is fontosak számomra. Ezen a 
területen az utóbbi időben komoly eredményeket értünk 
el, de sok még a megoldásra váró feladat. Sok szó esik 
mostanában az egészségügyről. Amint az 2023. július 
3-án, Tiszavasváriban a Semmelweis-Napon is elhangzott, 
nagyon fontosak számunkra az egészségügyben dolgozók 
megbecsülése, elismerése. Ezúton is köszönjük fáradtságos 
munkájukat. A közelgő nyári szünet idejére kívánok 
mindenkinek jó egészséget, jó pihenést, kikapcsolódást, 
feltöltődést!

Tiszavasvári Város Önkormányzata 2023. június 30-án 
ismét a kitűnő tanulókat fogadta a Polgármesteri Hiva-
tal Dísztermében, ahol a diákok átvehették jutalmukat, 
a 10.000.- forintos vásárlási utalványt. Az iskoláktól ko-
rábban megkapott lista alapján 246 diák végzett az idén 
kitűnő eredménnyel. Az utalványok öt helyszínen vált-
hatók be, a Pizza Ferettiben, a Zöldsarok Ételbárban, a 
Borostyán Kifőzdében, a Gyrosland és Menüvárban és a 
Mundra Büfé és Kávézóban. Akik nem tudtak részt venni 
az ünnepélyes átadáson, azok a Polgármesteri Hivatal III. 
emelet 303. irodájában ügyfélfogadási időben átvehetik az 
utalványt. Gratulálunk az elért eredményekhez, és további 
sok sikert kívánunk!

Kellemes nyári szünidőt! Jövőre találkozunk!

2012. óta hivatásos vadász a társaságnál, ahol édesapjától 
tanulta a szakmai fortélyait. A társaság első sorban 
apróvadas terület, de a dám jelenléte egyre jellemzőbb. 
Hivatásos vadászként a főként az őzgazdálkodás, míg 
az utóbbi években a dámgazdálkodás, valamint a kotlós 
fácánnevelés és a ragadozó gyérítés terén kiemelkedő 
eredményekkel büszkélkedhet. A hivatásos vadászok 
megyei versenyén 2018 óta minden alkalommal 
diadalmaskodott. 

A hivatásos vadászok országos versenyén 5 alkalommal 
képviselte megyénket, ahonnan első és negyedik helyeket 
ért el. Gratulálunk a Nimród-Érdeméremhez!

Szikra Vadásztársaság Tiszavasvári

2023.06.03-án Ajakon került megrendezésre a 
Vármegyei Önkéntes, Önkormányzati és Létesítményi 
Tűzoltóverseny. Az idén Önkormányzati felnőtt férfi 
kategóriában indítottunk csapatot. Nagy örömünkre 
nem törtük meg a hagyományokat a jó szereplések 
tekintetében, hiszen elég szoros versenyben összesítésben 
a II. helyen sikerült végeznünk. A csapat tagjai: Hamvas 
Bálint, Herczeg Tamás, Nagy Béla, Németh Zoltán, 
Rékasi Zoltán, Szabó József, Ujvári Zoltán, Sipos János. 
Gratulálunk a szervezőknek, illetve minden csapattagnak, 
köszönjük, hogy ismét öregbítettétek városunk hírnevét!

Németh Zoltán

dr. Vinnai Győző

Választókerületi 
tájékoztató

Újra megtelt a díszterem 
kitűnő tanulókkal

Újabb elismerés Róka 
Bencének
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Amiről beszélni kell...

Az elmúlt hónapokban mindössze egy 
kérdés érkezett be a Megkérdeztük a 
polgármestert c. rovatunkba, ezért arra 
is meglesz a válasz, valamint aktuális 
városi dolgokról beszélgetünk Szőke 
Zoltán polgármester úrral. Lássuk a 
kérdést: 

– Üdvözlet! Szeretném megkérdezni, 
hogy a Petőfi utcán felszerelt LED-es 
lámpatestek számát esetleg lehetne-e 
növelni? Az oszlopok távolsága miatt 
az egymást követő lámpák között egy 
ponton nagyon sötét van, és előfordul, 
hogy kanyarulatra esik ez a sötét szakasz! 
Köszönöm.

– Kezdeném azzal a válaszomat, hogy 
köztudott jelen pillanatban Tiszavasváriban 
közvilágítási felújítás zajlik. Sajnos ez egy 
kicsit lassabban halad a tervezettnél, de a 
vállalkozó mindent megtesz a mielőbbi 
befejezés érdekében. Amikor elindult ez a 
felújítási folyamat, közel 1800 lámpatestet 
számoltunk meg, és akkor volt lehetőség 
arra, hogy 11 új helyre még telepítsenek. 
Sajnos a korlátozott pénzügyi helyzet 
miatt csak – e néhány kivételével- a régiek 
cseréjére volt lehetőség. Mi is látjuk azokat 
a problémákat, amit a kérdésfeltevő jelzett, 
de ezekre csak egy újabb pályázat keretében 
kerülhet sor. Viszont annak lehetőségét is 
nézzük, hogy a LED-es áramfogyasztásból 
adódó megtakarításokból hogyan tudnánk 
megoldani ezt a kérdést, természetesen 
a hitelek visszafizetését követően. 
Ahol a cserék megtörténtek, az eddigi 
vizsgálódások alapján minden feltételnek 
megfeleltünk (gyalogátkelők előírt 
megvilágítása). Annyit szeretnék kérni akár 
a kérdésfeltevőtől, akár a lakosságtól, hogy 
ahol ilyen jellegű probléma felvetődik, 
ott utca, és akár házszám megjelölésével 
tudassák felénk az esetleges pótlás helyét 
a problematerkep@tiszavasvari.hu email 
címre. A Petőfi úttal kapcsolatban: ott a 
régi közvilágítás is csak minden második 
oszlopra volt felszerelve, így csak 
ezeken a helyeken tudtuk emiatt a cserét 
megoldani. Mivel ez egy forgalmas út, így 
a jövőben tervbe vesszük a lámpatestek 
pótlását a maradék oszlopokra is, de jelen 
pillanatban csak a meglévők cseréjére 
volt lehetőségünk. Kérjük a lakosság 
megértését és türelmét!

– Miért van az, hogy újonnan felszerelt 
lámpatestek idő előtt megadják magukat, 
és egyszerűen nem világítanak? Igazuk 
van a rossz nyelveknek, hogy gagyi, olcsó 
lámpatestek lettek megvéve?

– A felszerelt lámpatestek teljesen újak, 
és többszörösen bevizsgált, jó minőségű 
termékek. Az eddig felszereltek közül egy 
darab volt, amelyik nem folyamatosan 
világított, hanem pislákolt, de az is ki lesz 
cserélve. A hiba nem ebben keresendő! 
Sajnos az Opus-Titász hálózata sok 
helyen elavult, és emiatt nem tökéletes 
a közvilágítási vezeték rendszer. Vagyis: 
hálózati hiba van. Ha már fizetjük a 
hálózathasználati díjat, ami nem ugyanaz 
mint a villanyszámla, akkor legyen a 
szolgáltatás megfelelő. Nem keverendő 
össze a valamikor kiépített vezeték az 

újonnan felszerelt lámpatestekkel! Ennek 
a javítása, vezetékcseréje nem a LED-es 
korszerűsítést végző cég feladata! Mi több: 
hozzá sem nyúlhatnak! És csak a tisztánlátás 
érdekében: az önkormányzatnak nincs 
a vezeték hálózathoz semmilyen köze. 
Maximum jelezni tudjuk az Opus-
Titász felé a problémákat, és felhívni a 
figyelmüket a mielőbbi kijavításra! Ezúton 
is kérem a Tisztelt Lakosságot, hogy a 
felmerült problémát jelezzék felénk a már 
említett problematerkep@tiszavasvari.
hu-ra, és mi hivatalosan továbbítjuk a 
szolgáltató felé. 

– Minden egyes hálózati hibánál ki kell, 
hogy jöjjenek?

– Igen! Ez nekik feladatuk, hogy 
megjavítsák. Természetesen a 
lámpatestekre ez nem vonatkozik, de mind 
korábban mondtam, eddig sem az újonnan 
felszerelt lámpatestekkel volt gond!

– Nem olyan régen kint voltunk a 
műfüves focipályán a piacnál, ahol az 
épp aktuális rongálásokról volt szó. 
Majd hallani lehetett kettő napig, hogy 
Leányvári Attila és Fazekas Viktor, mint 
a Tiszavasvári Sport Klub két vezetője 
megkapta üzemeltetésre, aztán hirtelen 
vissza is léptek a sok rossz szándékú 
megnyilvánulás, és az ellenük felhozott 
rágalmazások miatt! Mi van a háttérben?

– Menjünk vissza kicsit az időben. A 
pálya átadásakor még bíztunk abban, 
hogy ingyenesen tudjuk odaadni a 
focizni vágyóknak. Aztán volt erről egy 
riport, amiben elmondtam, hogy ez egy 
átmeneti időszak, mivel egy ilyen pálya 
fenntartása hatalmas kiadásokkal jár, és 
erre az önkormányzatnak nincs pénze, 
a pályázatban pedig csak a megépítésre 
nyertünk, a fenntartásra nem. A 
képviselőtestület hozott egy olyan döntést, 
hogy adjuk át a Tiva-Szolg. KFT-nek a 
sportpályát és annak környékét. Nekik már 
volt lehetőségük arra, hogy tovább adják 
külsős üzemeltetőnek. Ekkor érkezett egy 
jelzés a Tiszavasvári Sport Klub részéről, 
hogy Ők szeretnék ezt a pályát használni, 
működtetni. A kiadási költségeket látták, 
de a bevételit nem, ezért próbaidőre 
szeretnének szerződést kötni. Ez meg 
is történt! Nagy lendülettel elkezdték 
a hibák kijavítását (megrongált hálók, 
bejárati ajtó rendbetétele), sportversenyek, 
bajnokságok szervezését, stb. Ekkorra 
már 70.000.-Ft-ot költöttek úgy, hogy 
egy fillér bevételük sem volt. Addig nem 
is volt baj, míg a pálya használati díja 
nem került kifüggesztésre (6.000.-Ft/
óra). Na, ekkor jöttek a durva és méltatlan 
támadások ellenük, aminek eredmény, 
hogy visszamondták az üzemeltetés jogát. 
Nem az anyagi haszonszerzés volt a céljuk 
– amire később visszatérek -, hanem a 
pálya szakszerű kihasználása. A szomorú 
az egészben, hogy az őket támadók között 
voltak önkormányzati képviselők és olyan 
tehetős városlakók, akik csikkzsebből 
ki tudták volna fizetni ezt a pénzt! Azért 
érthetetlen ez a méltatlan támadás, mert 
akár a gimnázium, akár a sportcsarnok, 
akár az általános iskolák tornaterméért is 

nagyjából ennyit, vagy akár többet is kell 
fizetni. A tisztánlátás végett: még mielőtt 
megtörtént volna a szerződéskötés, előtte 
tájékozódtunk a környező települések 
műfüves focipályáinak bérleti díjáról. 
Akkor szembesültünk vele, hogy a 
6.000.-Ft-os óradíj a környék legolcsóbb 
óradíja. A hozzá legközelebb eső az 
8.500.-Ft/óra, aztán 12.000.-Ft/óra, de 
a legdrágább az 22.000.-Ft/óra. Erről 
ennyit! Néztünk olyan településeket is, 
ahol ingyenes volt a használata a műfüves 
focipályának – ezek kettő éven belül 
használhatatlanná váltak. Hogy miért? 
A felmerülő költségek miatt! Nézzük, 
mik ezek: egy műfüves pálya intenzív 
használata esetén havonta 150.000.-Ft 
beseprési költséget emészt föl. Ez azt 
jelenti, hogy a műfüvet, a gumiőrleményt 
megfelelő technikával, technológiával 
fel kell frissíteni, be kell seperni. Ehhez 
a gumiőrlemény éves szinten 800.000.-
Ft, amit meg kell vásárolni. 40.000.-Ft 
egy darab fociháló, amiből kettő kell, és 
ezeket az elhasználódás miatt havonta 
cserélni kell. Ez így plusz 80.000.-Ft!  Ott 
van még a nagy labdafogó háló, aminek 
négyzetmétere 1.500.-Ft! Voltak olyan 
fiatalok, akik még az ingyenes használat 
alatt ezt a hálót elégették, elvágták, 
megtépázták. Ezt is, ha csak egy évben 
egyszer kell pótolni, ki lehet számolni, 
mennyibe kerül. Aztán ehhez párosul 
még a hulladékelszállítási költség, az 
üzemeltető díja, és még lehetne sorolni 
azt a sok kiadást, ami még erre jön. Ezt a 
sok pénzt éves szinten valahogy elő kell 
teremteni az üzemeltetőnek. És akkor jön a 
kérdés: ez a 6.000.-Ft/óra sok, vagy kevés? 
És ez nem fejenként, hanem a csapatok 
szintjén ennyi! Ha 10 ember játszik, akkor 
ez fejenként óránként 600.-Ft!!! A TSK 
próbált havi bérletet kitalálni, mely 5.000.-
Ft lett volna 10 alkalomra! Ez sem felelt 
meg! Azt most elmondhatom, hogy a pálya 
használata nem lesz ingyenes! Marad a 
Tiva-Szolg. Kft. üzemeltetésében, és marad 
az óránkénti 6.000.-Ft pályahasználati díj! 

– A következő közszájon forgó téma, 
hogy eddig az önkormányzat a kitűnő 
tanulókat ingyenes strandbelépővel 
jutalmazta, ami az idén másként alakult. 
Miért?

– Az idén is jutalmazni fogjuk a kitűnő 
tanulókat, csak másként. Eddig az volt a 
bevett gyakorlat, hogy az önkormányzat, 
karöltve a Strandfürdő Kft-vel egy 
négy alkalmas belépőt adott ezeknek a 
gyerekeknek. Megállapodtunk egy kedvező 
árban, ami aztán mindkettőnk számára 
elfogadható volt. Örültek a gyerekek 
is! Legalább is azok, akiknek a szülei 
meg tudták fizetni a belépő árát, mivel 
a kedvezmény rájuk nem vonatkozott, 
a kisebb gyerekeket pedig egyedül nem 
engedték el a strandra. Aztán ebből adódott 
már tavaly is, hogy az ingyenes belépők 
egy részét már fel sem vették, vagy ha 
felvették, nem használták fel mindet. 
250 kitűnő tanulóból mindössze 175-en 
éltek a lehetőséggel. Ettől függetlenül az 
idén is ezt a hagyományt akartuk tovább 

vinni, de olyan magas ajánlatot kaptunk a 
Strandfürdő Kft. vezetőjétől, Volosinóczki 
Bélától, - mely nem tartalmazott egy forint 
kedvezményt sem, - hogy azt már nem 
tudtuk kigazdálkodni. Ekkor a kollégákkal 
összedugtuk a fejünket, és hosszas 
egyeztetés után azt a döntést hoztuk, 
hogy az idén étkezési utalványt adunk, 
ami beváltható pizzázóban, fagyizóban, 
stb. A megkérdezett vállalkozóktól több 
kedvező ajánlatot is kaptunk, így ennél 
maradtunk. Nem beszélve arról, hogy 
csak a felhasznált utalványok után kell 
fizetnünk csak a végelszámolásnál! Így 
ebben az évben minden kitűnő tanulónak 
tudunk adni egy 10.000.-Ft értékű vásárlási 
utalványt!  Akivel eddig beszéltünk, kivétel 
nélkül örültek ennek az új lehetőségnek! 
Ha beválik, ennél maradunk!

– A Kossuth és Arany János út 
találkozásánál, konkrétan a Sarki 
Delikátesz előtt már egy ideje meg van 
süllyedve az aszfalt, ezáltal forgalmi 
rend változás van. Mikor akarja már 
megcsináltatni az önkormányzat? 

– Önkormányzati problémaként 
jelentkezik, mivel Tiszavasváriban van, 
de ugyan az a helyzet, mint bizonyos 
járdaszakaszoknál. A Közút tereli ránk 
a megoldást, miközben a kollégák 
megtalálták azt a hivatalos „bizonyítékot”, 
hogy az az útszakasz az övék, vagyis nekik 
kellene megcsináltatni. Konkrétabban: 
mi hozzá sem nyúlhatunk! Az úttest 
beszakadása annak következménye, hogy 
a víz kimosta ezen a részen az aszfalt alatt 
a földet, így közlekedésre alkalmatlanná 
vált. A Magyar Közút mutogat ránk, mi 
a bizonyítékokkal érvelünk, így jelenleg 
megy a huzavona. Mivel egy nagyon 
forgalmas kereszteződésről van szó, így 
megpróbálunk minden követ megmozgatni. 
Ha kell, elmegyünk a végsőkig is! Még 
eddig szerencsére nem történt baj, baleset! 
De mi van akkor, ha bekövetkezik? Akkor 
kire fognak mutogatni?

– És végül: a kötelező feladatellátáson 
kívül a Tiva-Szolg. Kft. most is újabb 
dolgokkal áll elő. Mit lehet erről tudni? 

– Amit már láthatnak a városlakók, 
hogy az új kukákon és padokon kívül 
két új buszmegállóval is gazdagodott 
városunk a Tiva-Szolg. Kft. jóvoltából! 
Ezek nem pályázatos pénzből, hanem 
a Kft. megtakarításából valósult meg. 
Ezzel is sikerül fejlesztenünk Tiszavasvári 
közterületeit.

– Van-e még valami, amit feltétlenül 
tudatni kell a városlakókkal?

– Annyi kérésem van, hogy továbbra 
sem a különféle hangulatkeltő internetes 
felületeknek higgyenek, hanem akár a 
TV-n, újságon, vagy a problematerkep@
tiszavasvári.hu oldalon bennünket 
keressenek. Láthatják: továbbra sincsenek 
tabukérdések! A nyárra mindenkinek jó 
pihenést, kikapcsolódást, és jó egészséget 
kívánok!

- Köszönöm!
Fülöp Attila
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Közéleti hírek

Semmelweis Ignác neve üzenetet hordoz: 
összekapcsolódik mindazzal, ami az 
orvosi hivatást, a gondos gyógyítást és a 
tudomány fejlődését jelenti. Születésével 
együtt ünnepeljük az orvostudomány 
előrehaladását, a felfedezést, amely 
emberek millióinak mentette meg a 
múltban, és menti meg ma is az életét. 
Az anyák megmentőjére és munkásságára 
emlékezve, ezen a napon hagyományosan 
kitüntetéssel ismerik el az egészségügyben 
hosszú ideje kiemelkedő, áldozatos munkát 
végző dolgozók tevékenységét. Azokét az 
emberekét, akikről tudjuk, hogy küldetésük 
van: a beteg emberek ellátása és gyógyítása 
mellett egy olyan szemlélet megléte, 
mely túlmutat a napi gondoskodáson. 
A Tiszavasvári Polgármesteri Hivatal 
házasságkötő termében ez alkalomból 
megtartott ünnepségen elismerésben 
részesült:
László Brigitta

Brigitta 2018. július 01- től a Kornisné 
Liptay Elza Szociális és Gyermekjóléti 
Központ munkatársa. Szociális gondozó 
és ápolóként végzi feladatait. Az 
ellátottakhoz és hozzátartozókhoz való 
viszonya példamutató, szeretik közvetlen 
modorát, gondoskodó, problémamegoldó 
támogatását. Jellemző rá a nagyfokú 
empátia és hivatástudat. Szakmai tudását 
maximálisan kamatoztatja a gondozottak 
mindennapos fizikai, egészségügyi 
ellátása során. Munkatársak, gondozottak, 

hozzátartozók bátran fordulhatnak 
felé a problémáikkal. A rá bízott 
feladatokat maximális odafigyeléssel és 
felelősségtudattal végzi. Kollégáival jó 
kapcsolatot ápol, lehet rá számítani mind 
emberileg, mind szakmailag. 
Gazdag Róbert

Róbert 2001. augusztus 02-tól kezdte 
meg munkáját karbantartó munkakörben 
az akkori, Tiszavasvári Szociális és 
Egészségügyi Szolgáltató Központban. 
2001. október 01. napjától szociális 
gondozó munkakörben volt alkalmazva. 
2002. március 01 napjától dolgozik 
gépkocsivezetőként a Kornisné Liptay Elza 
Szociális és Gyermekjóléti Központban. 
Az ellátottakhoz és kollégákhoz való 
viszonya példamutató, szeretik közvetlen 
modorát, gondoskodó, problémamegoldó 
támogatását. Gépjárművezetőként 
több éve az idősek, családok, gyerekek 
mindennapjait segíti, balesetmentesen. 
Jellemző rá a nagyfokú empátia és 
hivatástudat. Munkatársak, gondozottak, 
hozzátartozók bátran fordulhatnak felé 
a problémáikkal. A rá bízott feladatokat 
maximálisan elvégzi, példamutató kitartás, 
odafigyelés és felelősségtudat jellemzi. 
Róbert szótárában nem található az a szó, 
hogy „nem”. Bárki kívánságát, kérését 
tisztelettel ellátja.  Egyéniséget kölcsönöz 
neki sajátos humora, életvidámsága, ami 
a mi szakmánk elengedhetetlen kelléke. 
Kollégáival jó kapcsolatot ápol, lehet 
rá számítani mind emberileg, mind 
szakmailag.

A jeles esemény alkalmából rendeztek 
bensőséges ünnepséget Nyíregyházán, 
ahol köszöntötték a 2023-as évben 
jubiláló dolgozókat. Városunkból többen 
is érintettek voltak, akik emléklapot, 
pénzjutalmat kaptak. Kiss-Becsy Zoltán 
mentőápoló 20 év szolgálati idő letöltéséért 
elismerést és kiemelkedő szakmai 
munkájáért Regionális Igazgatói dicséretet 
kapott. Kiss Attila mentő gépkocsivezető 
20 év szolgálati idő letöltéséért elismerést 

kapott. Dojcsák Gábor mentőápoló 10 év 
szolgálati idő letöltéséért elismerést kapott. 
A 75. születésnap alkalmából 19 db eset 
kocsit adtak át az országban, melyből a 
Tiszalöki mentőállomás is részesült, ezzel 
egy teljesen új eset kocsi állt szolgálatba 
a napokban. Ezzel az új mentőautóval az 
állomáson futó autók átlagéletkora 3,5 évre 
csökkent.  „Hivatás az Életért”

                                Kiss-Becsy Zoltán
Állomásvezető helyettes

2023.03.01-től új rendszer lépett 
életbe az ügyeleteken. A fenntartást és a 
komplett irányítást átvette az Országos 
Mentőszolgálat. Több kisebb település 
összevonásával létrejött egy nagyobb, 
több emberes ügyeletet, de azért maradtak 
olyan települések, ahol rövidebb ideig, 
de maradt az ügyelet. Ebbe került bele 
a Tiszavasvári járás is, és jött létre egy 
szolgáltatás rövidebb időben, mint eddig. 
Sajnos a Tiszalöki ügyeletet bezárták, így 
a járásban csak Tiszavasváriban található 
ügyeleti ellátás. Sok-sok mendemonda 
került napvilágra a hónapok alatt, amik 
sokszor nem fedték a valóságot, ezért 
pár sorban tisztázzunk egy-két gyakran 
felmerülő kérdést. Az ügyelet továbbra is 
a szokott helyen működik a Tiszavasvári 
Kossuth u. 8 sz. alatt, központi orvosi 
rendelő épületében, (ahol eddig is). 
Hétköznap 16:00-22:00 óráig, hétvégén, 
szabad,- és ünnepnapokon, 08:00-
14:00 óráig. Mindennap, ha véget ért 
az ügyeleti idő, a Tiszavasvári járáshoz 
tartozó betegeket a Hajdúnánási ügyelet 
látja el, Hajdúnánás Iskola u. 11 sz. alatt. 
Továbbra is mind a Tiszavasvári, mind a 

Hajdúnánási ügyelet ellátja a gyermek 
betegeket. Plusz lehetőségként lehet 
választani a szülőknek, - ha vállalják és 
ragaszkodnak a gyermekorvosi ellátáshoz, 
- hogy saját gépjárművel beutaznak 
Nyíregyházára, és a kórház gyermek 
osztályán működő ügyeleti ellátást 
veszik igénybe. Az ügyelet elérhetősége 
is változott! Egységes telefonszám lett 
bevezetve a 1830, ahol képzett diszpécserek 
várják, - és ha szükséges - látják el 
tanáccsal vagy további segítséggel a 
telefonálókat. Sürgős esetben még ügyeleti 
idő alatt is a 112-es központi segélyhívót 
kell tárcsázni. A Tiszalöki mentőállomáson 
semmilyen ügyeleti-háziorvosi ellátás nem 
történik. Oda ilyen okból senki ne menjen, 
a mentőállomás nem ezt a célt szolgálja. Ha 
már nincs is ügyelet, akkor sem! Ilyenkor 
a fenti telefonszámokon lehet segítséget 
kérni. Tisztelettel kérjük a lakosságot, 
hogy továbbra is forduljanak bizalommal 
az ügyelethez, és ne üljenek fel semmilyen 
híresztelésnek!

Kiss-Becsy Zoltán
Járási ügyeletvezető

Tiszavasvári Város Önkormányzata a Helyreállítási és Ellenállóképességi Eszköz 
keretén belül a Miniszterelnökség, mint Támogató által az RRF-1.1.2-21-2022-00101 
azonosítószámú, „Bölcsődei nevelés fejlesztése Tiszavasváriban” című pályázat 
keretében 174.999.035 Ft vissza nem térítendő támogatásban részesült. Az Önkormányzat 
a Tiszavasvári, Gombás András u. 8. szám alatti A épület, a Tiszavasvári Bölcsőde 
bővítését, felújítását, energetikai fejlesztését, akadálymentesítését és az ehhez kapcsolódó 
eszközbeszerzést valósítja meg a pályázat keretein belül az alábbiak szerint:

- A meglévő bölcsőde délnyugati oldalához kerül megépítésre egy új csoportszoba 
(a szükséges átvevővel és fürösztővel), gyermekkocsi tároló, valamint raktár

- A meglévő épület északkeleti oldalához kerül megépítésre a vezetői iroda és a 
dajkák részére személyzeti vizesblokk, személyzeti öltöző

- az Intézmény infrastrukturális fejlesztése: a meglévő bölcsődei épület 
energetikai korszerűsítése a homlokzati, lábazat és a tető hőszigetelése

- Bútorok és egyéb berendezési tárgyak, eszközök, udvari játékok beszerzése
- Udvaron 4 db vízpermetező kialakítása a csoportszobákhoz, parkolók kialakítása

A beruházás során az új csoportszoba bővítménnyel 14 új bölcsődei férőhely biztosítását 
kívánjuk megvalósítani.

Semmelweis Nap 75 éves az Országos Mentőszolgálat!

Amit az orvosi ügyeletről tudni kell
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A nevelési év zárásaként, június 
végén ünneplőbe öltöznek a bölcsődés 
gyermekek, a szüleik és a bölcsőde is. 
Így történt ez 2023.június 23-án is. A 
szeptembertől óvodát kezdő gyermekek 
búcsúünnepségére vártuk a szülőket, 
a családok tagjait. Az intézmény 
kisgyermeknevelői többszöri egyeztetés, 
finomítás után összeállították azt a kis 
műsort, ami egy szelet volt abból, amit 
a gyermekek a bölcsődében tanulhattak. 
Valamennyi gyermek számára jól ismert 
gyümölcsökről, zöldségekről szóló dalok, 
mondókák hangzottak el a „Zöldséges kert” 
témában. A népszerű gyermekslágerek 
színesítették a műsort, ami minden 
apróságnak nagyon tetszett.  A kicsinyeink 
sok-sok gyakorlás után jutottak el oda, 
hogy bátran kiálltak a közönség elé és 
megosztották velük azt, amivel készültek 
erre a napra. Óriási munka van mögötte, 
a kisgyermeknevelők és a gyermekek 
munkája is dicséretre méltó! 

A gyermekek felkészítésében részt vevő 
kisgyermeknevelőink: Alacsné Gazdag 
Anita; Balogh Enikő; Benes Tímea; 
Bohács Sándorné; Csikós Anett; Dománé 
Gáll Zsuzsanna; Fedorné Gulyás Szilvia; 
Horváth Andrea; Illésné Bozsik Renáta; 
Paronainé Bene Csilla; Pintye Magdolna; 
Szentesi Anett; Szuhai-Pethe Mónika. Az 

ünnepség részeként köszönetet mondtunk 
a Szülői Munkaközösség azon tagjainak, 
akiknek a gyermeke szeptembertől óvodás 
lesz. Áldozatos munkájuk nélkül nem 
lehettünk volna ennyire sikeresek. Ők 
a következők: Bodnárné Vécsy Regina; 
Kompár-Vízkeleti Anna; Zsoldos-Ádám 
Leila; Tóth-Stein Amanda; Mátyók-Opre 
Krisztina; Polonkai-Szakolczai Anett; 
Penténé Losonczi Mónika; Kerekes Nóra; 
Mecsei Viktória. Az SZMK munkáján 
kívül hálásak vagyunk azoknak a 
magánszemélyeknek, intézményeknek 
és a vezetőiknek, akik a nevelési év 
során valamilyen módon az intézmény 
segítségére voltak: Tiszavasvári Város 
Önkormányzata; „Kicsi vagyok én…” 
Alapítvány; Polyák Gabriella; Nyers 
Tamás; Bak Imre; Kozma Péter; Zsoldos 
Attila; Zsoldos-Ádám Leila; Girincsi 
Sándor;   Dr. Kompár László; Marci 
Fotó; Fülöp Attila; Tiszavasvári Városi 
Televízió; EKIK; Tiva-Szolg Kft. 
Szeptember 1-én 54 apróságot kezdi el az 
óvodai életet a bölcsőde után. A bölcsőde 
nevelőközössége és valamennyi dolgozója 
nevében boldog óvodás éveket kívánok 
a gyermekeknek, a szüleiknek pedig sok 
örömet!

Munkácsi Ágnes
intézményvezető

2023. július 26. napján 
a Kornisné Liptay Elza 
szociális és Gyermekjóléti 
Központ munkatársai 
ismételten nem unatkoztak.  
A Magyar Élelmiszerbank 
Egyesület jóvoltából 
8.441.257.-Ft értékben 
érkezett tartós élelmiszer. 
Tiszavasváriban élő 
alacsony jövedelemmel 
rendelkező családoknak, 
kisnyugdíjasoknak, került 
kiosztásra az adomány. Így 

ismételten 200 családot 
tudtunk segíteni és reméljük, 
hogy mosolyt csaltunk az 
arcukra. Ezúton is köszönjük 
az Élelmiszerbank 
támogatását, reméljük 
segíteni tudtunk azoknak 
a családoknak és idős 
embereknek, akik részesültek 
ebből a csomagból. Bízunk 
benne, hogy jó helyre került 
az adomány. 

Makkai Jánosné
intézményvezető

A Kornisné Központ Család- és 
Gyermekjóléti Szolgálatának munkatársai 
a Gyermekétkeztetési Alapítvány „Fel a 
fejjel” programjának keretében ebben a 
hónapban is 5 tiszavasváriban élő családot 
segítettek. A program keretében 20.000.-
Ft értékben élelmiszer, és tisztítószer 
vásárlásra van lehetősége a családoknak, 

az általuk összeállított lista lapján. Ezúton 
is köszönjük a Gyermekétkeztetési 
Alapítvány támogatását, és a munkatársak 
önzetlen és áldozatos segítését. Nagy 
öröm számunkra, hogy mindig vannak 
lehetőségeink a segítségnyújtásra.

Makkai Jánosné
intézményvezető

2023. június 15. napján a Kornisné Liptay 
Elza Szociális és Gyermekjóléti Központ 
munkatársai Debreczeni Szilvia óvodai és 
iskolai szociális segítő, és Bancsi Zoltán 
családsegítő családi napon vettek részt. 
Az Egyesített Óvodai Intézmény Fülemüle 
Zöld Óvoda családi napjára kapott a 
gyermekjóléti szolgáltatás felkérést. A 
kollégák egy BEE-BOT névre hallgató 
interaktív fejlesztő játékrobotot vittek a kis 
óvodások birodalmában. A csoportokban 
több pálya kipróbálására volt lehetőség, 
mely során a gyermekek térérzékelése, 
kognitív képessége a méhecskék 

segítségével került fejlesztésre. 
Egy vidám tartalmas délelőttöt tudhatnak 

maguk mögött, ezzel kedveskedve a 
gyermekeknek.

Makkai Jánosné
intézményvezető

A „GŐZ” Nyomdaipari Betéti Társaság 
a GINOP-1.2.9-20 2021-06235 azonosító 
számú „Eszközpark fejlesztése a GŐZ 
Nyomdaipari Betéti Társaságnál” című 
pályázatát a Széchenyi 2020 program 
keretében valósította meg. A projekt 
közvetlen célja volt a hátrányos helyzetű 
településen működő vállalkozásunk 
fejlesztése. A beruházásnak köszönhetően 
megvalósult az eszközbeszerzés és 
bérköltség támogatás az alábbiak szerint:

•	 eszközbeszerzés: 1 db Xerox 
PrimeLink B9125 nyomtató 
berendezés beszerzése

•	 bérköltség támogatás: 1 fő 

munkavállaló 15 havi bér és 
járulék támogatása

Fejlesztésünk eredményeként olyan 
munkakörülményeket és eszközparkot 
tudunk biztosítani, mely elősegíti a 
hatékony munkavégzést, erősíti gazdasági 
teljesítményünket, javítja növekedési 
potenciálunkat. A bérköltség támogatás 
hozzájárul a vállalkozás munkahely 
megtartó-, illetve munkahely teremtő 
képességének javításához. További 
információ kérhető: Dampf László
Elérhetőség: +36 30 415-4205, 
goznyomda@externet.hu

A bölcsisek is elballagtak

Élelmiszer adományosztással 
segítettünk

 a Tiszavasvári lakosoknak.

Gyermekétkeztetési Alapítvány
 „Fel a fejjel program”

Sajtóközlemény
Eszközpark fejlesztése a GŐZ Nyomdaipari Be-

téti Társaságnál
2023/06/26

A „GŐZ” Nyomdaipari Betéti Társaság 7 857 920 forint 
vissza nem térítendő európai uniós támogatás segítségével 

valósította meg

Zümmögő méhecskék



2 0 2 3  j ú l i u s
Közéleti hírek

A Kabay János Általános Iskola 
1973-ban végzett akkori 8.B osztályos 
tanulói 2023. június 10-én tartottuk az 
50 éves osztálytalálkozónkat. Ez volt az 
első alkalom, hogy megszerveztük az 
összejövetelünket. A 32 fős osztályból már 
héten elhaláloztak: Sári Gábor, Kiss László, 
Linter János, Lázár Ferenc, Gajdos Sándor, 
Kerezsi Zoltán, Szerbin Gábor. Róluk 
és osztályfőnökünkről, Kató Bálintról, 
valamint az időközben elhunyt tanárainkról 
mécses gyújtással emlékeztünk meg. 15 fő 

jelent meg az eseményen. A jó hangulatú 
találkozón felelevenítettük a nyolc év alatt 
átélt eseményeket és az 50 év fontosabb 
történéseit. Jó volt veletek találkozni, 
reméljük lesz még ilyen alkalom. Akik a 
képen láthatóak: Első sor: Nagy Zsuzsanna, 
Nagy Mária, Bagdi Katalin, Tőkés Katalin, 
Kiss Piroska, Kakócz Ilona, Róka Gábor. 
Második sor: Lipták Lajos, Balogh Éva, 
Rozgonyi Anna, Róka Zsuzsanna, Nagy 
Irén, Kövér István, Bódor Károly, Gazdag 
László.

Egy különleges eseményről szeretnék 
beszámolni: június 23-25 között 
Tiszavasváriban, a Butika.hu web áruház 
szervezésében megrendezésre került a 
várva várt Butika Alkotótábor. A foltvarró 
(patchwork) tábor méltán váltott ki 
lelkesedést és örömet a résztvevők körében. 
Ebben a két napban a foltvarrás szerelmesei 
együtt töltötték az időt, inspiráló oktatóval 
és izgalmas projektekkel.  A táborba 
26 lelkes résztvevő érkezett az ország 
minden tájáról, akik szenvedéllyel 
hódoltak a foltvarrásnak. Az oktatást 
Kacsuk Évi, elismert szakértő és foltvarró 
művész vezette, aki magával ragadó 
tudásával és tapasztalataival inspirálta a 
résztvevőket. Évi nemcsak a kezdőknek 
nyújtott segítséget, hanem a tapasztaltabb 
foltvarróknak is új technikákat és ötleteket 
mutatott be. Az esemény nem csak hazai 
foltvarrók számára jelentett lehetőséget, 
hanem erdélyi résztvevők is csatlakoztak 
hozzájuk. Ez a határokon átnyúló jelenlét 
még gazdagabbá és sokszínűbbé tette 
a tábor hangulatát, ahol a különböző 
tapasztalatok és kultúrák találkozása 
tette még érdekesebbé a programokat. 
A tábor helyszíne, a Nyíregyházi SZC 
Tiszavasvári Szakképző Iskola és 
Kollégium aulája, ideális környezetet 
biztosított az alkotásra. A tágas és jól 
felszerelt teremben minden résztvevő 
kényelmesen és hatékonyan dolgozhatott. 
A kreatív energia és az alkotásra való 
koncentráció áthatotta a termet és 
inspirációt nyújtott minden résztvevőnek. 
A tábori programokon túl a résztvevőknek 
lehetőségük nyílt a kikapcsolódásra és a 
felfedezésre. A családtagokat magukkal 

hozó foltvarrók élvezték, hogy időt 
tölthettek szeretteikkel a környéken. A 
Tiszavasvári környéki nevezetességek, a 
termálstrand és a Nyíregyházi állatkert 
színesítették a táborozók programjait, és 
további élményekkel gazdagították az 
eseményt. A Butika Alkotótábor sikere 
nem csak a kiváló szervezésnek és az 
inspiráló oktatásnak volt köszönhető, 
hanem a résztvevők lelkesedésének és 
hozzáállásának is. Mindenki boldogan 
távozott a táborból, tele új ötletekkel és 
motivációval. A résztvevők már most alig 
várják, hogy jövőre újra összegyűljenek, 
hogy együtt alkothassanak, és újabb 
élményeket szerezzenek. Ha valaha is 
érdeklődtél a foltvarrás iránt, vagy kreatív 
hobbijaidhoz (varrás, kötés, horgolás, 
hímzés) olyan eszközökre van szükséged, 
amelyek segítenek megvalósítani 
elképzeléseidet, akkor örömmel hívunk és 
várunk a Butika.hu web áruház székhelyén 
Tiszavasváriban a Bocskai utca 14. sz. 
alatt. De nemcsak az eszközök és anyagok 
miatt érdemes betérni hozzánk. A Butika.
hu web áruházban szívügyünk, hogy 
létrehozzunk egy olyan közösséget, ahol az 
alkotók találkozhatnak, inspirálódhatnak 
és tapasztalatokat cserélhetnek egymással. 
Ebben a barátságos és meghitt környezetben 
megtalálhatod az útmutatást, a támogatást 
és a bátorítást, amire szükséged van az 
alkotás útján. További elérhetőségeink: 
www.butika.hu, Tiszavasvári, Bocskai u. 
14, 0630-1592783. Látogass el hozzánk, 
találkozz velünk a Butika.hu web áruház 
székhelyén, és fedezd fel a foltvarrás 
csodálatos világát.

Gajdos Csaba
Június 22-én délután éves közgyűlést 

tartottak a tiszavasvári nagycsaládosok a 
Civil Házban. Az önkéntes elismerések, a 
2022-es beszámolók és a 2023-as tervek 
ismertetése után tisztújításra is sor került. 
Ezúton köszönjük a jelölőbizottság lelkes 
munkáját! Íme, a NOE Tiszavasvári 
Nagycsaládosok Egyesülete elnöksége az 
elkövetkező 5 évben: Elnök: Lévai Andrea. 
Titkár: Tóthné Nácsa Irén. Elnökségi 
tagok: Bárány Attiláné, Baráthné Szabó 
Ilona, Kuik Imre, Nagyné Maczkó Rita, 
Szőnyiné Pálóczi Magdolna. Szeretnénk 
megköszönni Tályainé Szentesi Ágnesnek 
az elnökségben végzett munkáját. Ági 
elnökségi póttagként végzi majd továbbra 
is feladatait.. Ugyanígy elnökségi 
póttagsági pozíciót kapott Szabóné 
Nagy Adrienn. Szeretettel köszöntjük 
az elnökség új tagját: Szőnyiné Pálóczi 
Magdolnát! Munkájához sok sikert 
kívánunk! Gratulálunk az elnökség régi-
új tagjainak is! Munkájukhoz kitartást 

kívánunk a jövőben is! A közgyűlés 3 tagú 
ellenőrző bizottságot is választott. Íme: 
Kalapos Mónika, Pethe Lászlóné, Béres 
Eszter. Köszönjük szépen János Emma 
Márta eddigi munkáját, s üdvözöljük 
az ellenőrző bizottsági tagok között 
Béres Esztert! Az ő munkájához is sok 
sikert kívánunk! (A fényképről hiányzik 
Bárányné Erzsike, és Pethéné Mónika, a 
szavazás után munkájukból kifolyólag el 
kellett menniük. Illetve sajnos Tályainé 
Ági családi okok miatt nem tudott részt 
venni a közgyűlésen.) Tájékoztatjuk a 
tagságot, hogy a közgyűlés egyhangúlag 
elfogadta a tagdíjemelést. Tehát 2024. 
január elsejétől egyesületi tagdíjunk 
tagcsaládonként 8000 Ft lesz. Köszönjük 
szépen azoknak a tagoknak, akik eljöttek 
a közgyűlésre!

Lévai Andrea
a NOE Tiszavasvári Nagycsaládosok

Egyesülete elnöke

Június 19-28-ig tartott a NOE 
Tiszavasvári Nagycsaládosok Egyesülete 
idei úszótanfolyama 18 gyermek 
részvételével. Ügyes, tapasztalt, 
testnevelés szakos oktató irányításával 
kezdő- és haladó csoportban sajátíthatták 
el nebulóink a különféle úszásnemek 
fortélyait. Évek óta hagyomány nálunk, 
hogy nyáron kihasználjuk a helyi, méltán 
híres strandunk adta lehetőségeit, s itt 

tartjuk a tanfolyamot. A strandbelépők árát 
a gyerekek után a nagycsaládos egyesület 
állta, ezért igen kedvezményes áron 
tanulhattak a nebulók. Kedves gyerekek, 
gratulálunk nektek, nagyon ügyesek 
voltatok!

Lévai Andrea, a NOE Tiszavasvári 
Nagycsaládosok

Egyesülete elnöke

50 éve végeztünk!

Tisztújítás a NOE Tiszavasvári 
Nagycsaládosok Egyesületében

Foltvarró kalandok Tiszavasváriban – 
A Butika Alkotótábor 

élménybeszámolója

Nagycsaládos gyerekek úszásoktatása 
Tiszavasváriban
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2023. június 16-a, péntek. 
Az utolsó csengőszó hangja 
iskolánk egyik legszebb 
ünnepélyét, a ballagást és 

tanévzárót jelezte. Díszbe öltözve együtt 
ünnepeltük az elmúlt nyolc év alatt, 
iskolánk falai között kisgyermekből 
kisiskolássá, majd kisiskolásból 
nagyiskolássá váló nyolcadik évfolyam 
diákjait. Ám ez a nap, lehetőséget nyújtott 
iskolánk valamennyi tanulója számára arra 
is, hogy megálljon egy pillanatra és számot 
vessen, mit sikerült és mit nem sikerült 
teljesíteni a tanévben a kitűzött célok közül. 
Emlékeztünk, és tisztelegtünk azok előtt, 
akik szülőként, pedagógusként támogatták, 
támogatják gyerekeiket, diákjainkat, 
segítik őket a sikerhez vezető útjukon. 
Kiemelkedő tanulmányi eredményükért, 
kimagasló sporttevékenységükért, 
példamutató magatartásukért, 
nyelvvizsgaeredményükért gratulálhattunk 
azoknak a diákoknak, akik tovább 
öregbítették iskolánk hírnevét, példamutató 
tagjai voltak iskolai közösségünknek. 

Kedves Ballagó nyolcadikosok!
Nehéz belegondolni, hogy az iskola 

falai között töltött évek hirtelen véget 
érnek. Minden teremhez, pedagógushoz, 
diáktárshoz a nyolc év egy-egy jó és 
jobb emléke fűződik. Az itt töltött évek 
összekötnek bennünket. Annyi minden 
történt. Bízunk benne, hogy a nálunk 
szerzett tudással és az elmúlt nyolc év 
emlékeivel, önbizalommal teli, céltudatos, 
felelősségteljes, segítőkész és sikeres 
felnőttekké váltok. Kívánjuk, hogy kitűzött 
terveitek, álmaitok, vágyaitok mind-
mind váljanak valósággá. A mi munkánk 
itt véget ért. Vár rátok az új iskolátok, 
az új barátok, az új élmények. Ehhez 

mindannyiótoknak sok sikert kívánunk, de 
kérünk titeket, soha ne feledjétek honnan 
indultatok, hogy ti is KABAYS diákok 
voltatok. Szeretettel gondolunk rátok, 
és várunk vissza benneteket látogatóba. 
Az iskola eredményei pedagógusainak 
erőfeszítései, áldozatvállalása, felelőssége 
nélkül nem érhetők el. Ebben a munkában 
hosszú évekig élen jártak azok, akik 
életük egy fontos mérföldkövéhez értek 
e napon, és a szeptembertől már a jól 
megérdemelt nyugdíjas éveiket kezdhetik 
meg. Mindannyian lelkiismeretesen és 
példa értékűen végezték a munkájukat 40 
éven keresztül. Hegyesné Tóth Márta 
matematika-fizika szakos tanárnő, Nagy 
Éva tanítónő, Nagyné Gorzó Erika 
magyar nyelv és irodalom szakos tanárnő, 
Pethe Sándorné tanítónő, Rókáné 
Molnár Gabriella matematika-rajz 
szakos tanárnő, akik sok száz gyermeket 
tanítottak meg írni-olvasni, igyekeztek 
megszerettetni diákjainkkal a matematikát, 
fizikát, felfedeztették a magyar nyelv 
szépségeit. Köszönünk nekik mindent, 
és kívánunk hosszú, boldog, egészséges 
nyugdíjas éveket. GRATULÁLUNK a 
tanulmányi év során kitartó és eredményes 
munkával kitűnő bizonyítványt szerzett 
tanulóinknak! Névsorukról és kiemelkedő 
eredményükért járó jutalmaik (cirkuszjegy 
és önkormányzati jutalom) átvételéről 
a tiszavasvari-iskola.hu oldalon 
tájékozódhatnak. A munka után kezdődjék 
a vakáció! Mindenkinek kellemes nyarat, 
aktív feltöltődést és jó pihenést kíván 
a Tiszavasvári Kabay János Általános 
Iskola.

Az eseményről készült fotók és videó 
a tiszavasvari-iskola.hu oldalon 
megtekinthetők.

TKJÁI

Az immár ICDL-nek (International 
Computer Driving License) nevezett 
oktatási keretrendszer egyre fontosabb a 
digitális kompetenciák megszerzéséhez. 
A Tiszavasvári Kabay János Általános 
Iskola informatikai tehetséggondozó 
csoportja idén is folytatta munkáját, 
melynek eredményeként a 8. évfolyamos 
tanulók közül 4 fő tett eleget az 
ICDL követelményeinek, ezzel pedig 
hozzájárult az informatikai gyakorlati 
ismereteinek fejlesztéséhez. A diákok 
sikeres vizsgákat tettek a 2022/2023-
as tanév végén több modulból. 
Gazdag Péter Számítógépes alapismeretek, 
Online alapismeretek, Szövegszerkesztés 
és Táblázatkezelés modulokból vizsgázott 

eredményesen, így a 4 modulos (Base) 
ICDL bizonyítvány büszke tulajdonosa 
lett. Társai, név szerint Üveges Milán, 
Kakócz Marcell és Bakondi Zoltán pedig 
Szövegszerkesztésből vizsgáztak sikerrel. 
A vizsgák helyszíne idén is a Nyíregyházi 
SZC Tiszavasvári Szakképző Iskola és 
Kollégium akkreditált vizsgaterme volt. 
Köszönetünket szeretnénk kifejezni 
a Kabay János Alapítványnak, hogy 
ebben a tanévben is nagymértékben 
hozzájárultak a tanulók vizsgájához az 
ECDL regisztrációs díj finanszírozásával. 
Gratulálunk a diákoknak, valamint a 
felkészítő-és vizsgáztató tanáruknak, 
Tamás Viktornak a kiváló eredményekhez, 
és a kitartó munkához!

2023. június 8-án a Tiszavasvári Kabay 
János Általános Iskola „Zenebutik” zenei 

tehetséggondozó csoportja lenyűgöző 
koncerttel zárta le a tanévet. A közel 
60 fős éneklő ifjúság a szüleiknek, 
családtagjaiknak mutathatták be egész 
éves munkájukat. A tehetséggondozó 
műhely vezetője: Erdei-Dankó Eszter. Az 
eseményről készült videó a tiszavasvari-
iskola.hu oldalon megtekinthető.

TKJÁI

„Száz út vár ránk…”

ICDL eredmények a kabayban

Amióta kiírásra került a strandkézilabda 
diákolimpia, azóta a tanév záró 
sporteseménye minden évben. Ez ebben 
az évben is így történt; az országos döntő 
időpontja június 12-13 volt. Ekkor már 
jogosan bízhattak a szervezők a szép nyári 
időben. Amiben mégis különbözött az 
idei strandkézilabda, az a diákolimpiára 
benevezett csapatok meglepően magas 
száma volt. Olyan sok iskola nevezett, 
hogy az országos döntőt megelőzően 
két helyszínen országos elődöntőt 
kellett rendezni. Sok iskola nevezett a 
méltán népszerű sportágban, azért is volt 
hihetetlen, hogy a szeptemberben megjelent 
versenykiírásban a strandkézilabda 
diákolimpia nem szerepelt, anyagi 
megfontolásból. 

Szerencsére ezen a kiíráson még időben 
változtatott a Magyar Diáksport Szövetség, 
így megrendezésre kerülhetett a 2022-23-
as tanévben is. Ez azért is örömöt jelentett 
iskolánk számára, mivel mindkét nemben 
neveztünk. Volt lány és fiú csapatunk is. 

A keleti régiónak megrendezett országos 
elődöntőnek Hajdúnánás adott otthont, 
így szerencsére nem sokat kellett utazniuk 
csapatainknak. Az országos elődöntő 
első hat helyezett csapata juthatott be az 
országos döntőbe. Szerencsére ez mindkét 
csapatunknak sikerült; lány csapatunk 5. 
helyezett lett, fiú csapatunk veretlenül, az 
1. helyen jutott tovább. A Strandkézilabda 

Diákolimpia Országos Döntője Alsóörsön, 
a Balaton partján, csodálatos környezetben 
került megrendezésre. Így a gyerekeknek 
a mérkőzések mellett egyfajta 
kikapcsolódást, jutalmat jelentett ez a 
diákolimpia. Meg is érdemelték, hiszen 
a teremkézilabdában végig versenyezték 
az egész tanévet. Iskolánk csapatai a 
kezdetektől részvevői a strandkézilabda 
diákolimpiáknak, így saját szemünkkel 
tapasztalhattuk, hogy mekkora fejlődésen 
ment keresztül ez a sportág. 

A résztvevő csapatok játékosai kivétel 
nélkül rendelkeztek a strandkézilabdát 
meghatározó látványos játékelemekkel. 
Minden mérkőzés magas színvonalú 
játékot hozott mind a lányoknál, mind a 
fiúknál. Szebbnél-szebb megoldásokat 
láthattunk. 

Ebben a szokatlanul erős mezőnyben lány 
csapatunk végül a 9. helyen végzett, fiú 
csapatunk 7. helyezett lett. A IX. helyezett 
lány csapat tagjai: Osvai Réka; Osvai 
Emma; Szabó Lili; Szabó Luca; Szabó 
Nóra; Szikszai Linett; Tóth Regina; Tamás 
Glória Réka. Felkészítő tanár: Petruska 
Zoltán. A VII. helyezett fiú csapat tagjai: 
Balogh Szabolcs Brendon; Komjáthi 
Levente; Munkácsi Szabolcs; Karalyos 
Kristóf; Mezei Márk; Szakácsi Márkó; 
Papp Olivér; Török Barnabás. Felkészítő 
tanár: Rontó Zsolt

TKJÁI Testnevelés munkaközösség

Kabaysok a Strandkézilabda 
Diákolimpián

Zenebutik
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A sikeresen zárult atlétika megyei döntőt 
követően következtek az országos döntők. 
Az országos döntőbe a megyéből összesen 
hat csapat juthatott be, ebből három a mi 
iskolánkból. Három csapat, három egyéni 
számban induló versenyző és egy váltó 
kvalifikálta magát a Tiszavasvári Kabay 
János Általános Iskolából. Ezzel ismét 
sikerült egy újabb iskolacsúcsot elérni az 
Atlétika Diákolimpia Országos Döntőjén 
való részvétellel. A IV. korcsoportos 
csapatainknak és egyéni versenyzőinknek 
„csak” Budapestig kellett utazniuk, a 
III. korcsoportos országos döntőnek 
viszont Zalaegerszeg adott otthont. 
Először a IV. korcsoportosok versenye 
került megrendezésre. Első nap az egyéni 
indulóink és a váltó versenyzett; második 
nap az összetettben induló csapataink. 
Egyéni versenyzőink közül Tóth Regina 
kislabdahajításban a nagyon előkelő 12. 
helyen végzett. Felkészítő tanár: Petruska 
Zoltán. Súlylökésben induló Mezei 
Márk 13. helyezést ért el. Felkészítő 
tanár: Rontóné Tári Gizella. Ezek kitűnő 
eredmények, hiszen ezen a versenyen 
olyan tanulók is szerepelhetnek, akik 
versenyszerűen atletizálnak valamelyik 
kiemelt egyesületben. A 4x100 m-es 
lányváltó 13. helyezést ért el. A váltó 
tagjai: Osvai Réka; Szabó Luca; Szikszai 
Linett; Tóth Regina. Felkészítő tanár: 
Petruska Zoltán. A csapatversenyekkel 
folytatódott a diákolimpia, ahol a lányok 
és a fiúk is indultak.  A döntőbe az ország 
legjobb 23 csapata jutott be. Nem volt még 
egy olyan iskola az országos döntőn, ahol 
egy iskolából mindkét csapat versenyzett. 
Lány csapatunk kiváló versenyzéssel, 
a megyei döntőn elért pontszámot 
túlszárnyalva a 11. helyen végzett. A 
csapat tagjai: Osvai Réka; Szabó Luca; 
Osvai Emma; Lakatos Klaudia; Szikszai 
Linett; Tóth Regina. Felkészítő tanár: 
Petruska Zoltán. Fiú csapatunk izgulhatott 
a legjobban, hiszen a megyei döntőn 
elért pontszámok alapján az igen jónak 
számító ötödik legjobb eredménnyel jutott 
be a döntőbe. Végig kiegyensúlyozott, jó 
versenyzéssel zárták az ötpróba számait 
/100 m; távolugrás; kislabdahajítás; 

súlylökés; 800 m/; izgatottan várták az 
eredményhirdetést. A csattanó akkor 
következett be, amikor elhangzott az 
iskolánk neve a 3. helyezett csapat 
neveként! A IV. korcsoportos fiú csapatunk 
pontszámban szintén jobbat teljesítve, 
mint a megyei döntőn a dobogó 3. fokára 
állhatott, és ezzel az eredménnyel az iskola 
történetének legjobb eredményét érték el 
ebben a korcsoportba! Azt hiszem erre az 
eredményre senki sem számított. A csapat 
tagjai: Pente Róbert; Mezei Márk; Balogh 
Bence; Ésik Roland; Földvári Péter; 
Lakatos Dániel. Egyéni összetettben 
Pente Róbert kiváló teljesítménnyel a 6. 
helyen végzett. Felkészítő tanár: Rontóné 
Tári Gizella. A III. korcsoportban a lányok 
képviselték iskolánkat egyéni számban és 
csapatversenyben is. Egyéniben Hamvas 
Kíra Tünde kislabdahajításban jutott a 
legjobbak közé, ahol 15. helyezést ért 
el. Felkészítő tanár: Rontó Zsolt. Az 
összetettben bejutott csapatunk a megyei 
döntőben elért eredményét szintén 
megjavította, ami ebben a mezőnyben 
a 16. hely eléréséhez volt elegendő. A 
csapat tagjai: Bencze-Illés Johanna; 
Alacs Panna; Hamvas Kíra Tünde; Héri 
Hanna; Szemán Kinga Róza; Bencze-
Illés Alíz. Felkészítő tanár: Rontó Zsolt.  
GRATULÁLUNK!

TKJÁI Testnevelés munkaközösség

A Tiszavasvári Váci Mihály Gimnázium 
11. A osztálya sikeresen szerepelt az 
országos „Határtalanul” vetélkedőn, 
amely anyaországi és külhoni magyar 
középiskolák között zajlott. Az idei 
versenyre rekordszámú középiskolás 
jelentkezett: 160 ezer diák. Különböző 
területekről voltak kérdések a 
magyarság néprajzával, történelmével és 
földrajzával kapcsolatosan. A vetélkedő 
három fordulóból állt: alapszakaszból, 
középdöntőből és a döntőből. Az 
eseményre március 31-ig lehetett 
jelentkezni, ez volt egyben az alapszakasz 
teljesítésének a határideje is. Nagy 
örömünkre innen sikeresen továbbjutottunk 
a május 10-i középdöntőbe, ami ZOOM-on 
élőkapcsolás formájában és jó hangulatban 
zajlott.  Osztályunk tanulóinak itt 30 
kérdésre kellett válaszolniuk. Olyan jól 
sikerült a forduló, hogy végül bekerültünk 
a Nagydöntőbe is. Itt a legjobb 37 csapat 
között kellett a vácisoknak helyt állni. 

A döntőig még egy kreatív feladatot 
is kaptunk: egy legfeljebb 3 perces 
bemutatkozó videót kellett készíteni és 
a megadott határidőig elküldeni. Ezt a 
kihívást is sikerült teljesíteni, a diákok nagy 
szorgalommal és összefogással álltak a 
munka elé. A döntő június 14-én 14 órakor 
kezdődött, a megadott YouTube csatornán 
élőben lehetett nyomon követni az 
eseményeket. 3 forduló volt, amelyekben 
a fent említett területekről származó 
kérdéseket meghatározott időre kellett 
megválaszolni. Végül az osztályunk a 13. 
helyen végzett. A döntő az alábbi linken 
tekinthető meg: https://www.youtube.
com/watch?v=Tqk9HqP3wKs&ab_
channel=Hat%C3%A1rtalanulProgram 
A felkészülést Orosiné Dér Erika és Csillag 
Emese tanárnők is segítették. Köszönjük a 
segítségüket!

Antal Károly 
a 11. A osztályfőnöke

Az írásbeli érettségi első hetét követően, 
2023. május 16-tól a szakmai vizsgaidőszak 
is kezdetét vette. Ezekben a napokban, 
az intézményünkben összesen 236 diák 
bizonyíthatta szakmai hozzáértését. 
Újdonság, hogy az idei tanévben a 
hagyományos szakmai írásbelit felváltotta 
az interaktív vizsga, ami számítógépen 
megoldandó teszt jellegű feladatsorokat 
jelent. Ennek köszönhetően a vizsgák 
papírmentessé, a kiértékelések gyorsabbá 
váltak. Az intézményünk felkészült az 
infrastrukturális korszakváltásra, ezért 
tantermeinkben rendelkezésre állnak 
az interaktív vizsgáztatáshoz szükséges 
számítógépek és a nagysebességű 
internetelérés. Elsőként a hegesztőkön, 
gépi és CNC forgácsolókon, asztalosokon, 
gépgyártás-technológiai technikusokon, 
épület- és szerkezetlakatosokon, 
közszolgálati ügyintézőkön és a 
fodrászokon volt a sor, de az elkövetkező 
napokban drukkolhattunk a szociális 
ápoló és gondozóknak, női szabóknak, 
villanyszerelőknek, szociális és 
rehabilitációs szakgondozóknak, 
gyakorló ápolóknak, központifűtés- 
és gázhálózatrendszer-szerelőknek 
és a vegyész technikusoknak is. Az 
intézményünk széles képzési kínálata révén 
14 szakma leendő szakemberei kaphatták 

kézhez bizonyítványaikat – természetesen 
a sikeres interaktív és gyakorlati vizsgákat 
követően. Legnagyobb létszámban a 
hegesztő képzésből kerültek ki végzős 
diákjaink, de nagy számban képviseltették 
magukat a szociális ágazatban tanulók, 
a központifűtés- és gázhálózatrendszer-
szerelők és a villanyszerelők is. A 
szakképzésben fokozottan ügyelni 
kell a vizsgák szakmai színvonalának 
megtartására. Az elsajátított gyakorlati 
tudás számon kérése különösen a 
szabályozott szakmák, mint például 
betegellátás, -ápolás vagy a veszélyes 
berendezések javítása, karbantartása 
esetén kiemelt jelentőségű. Csak 
így garantálható, hogy a sikeresen 
vizsgázók a munkaterületük minden 
feladatának ellátásához szükséges összes 
kompetenciával rendelkezzenek. Nagy 
megtiszteltetés volt, hogy a 10. osztályos 
rendészet-és közszolgálat ágazat tanulóinak 
alapvizsgáját megtisztelte Vári Attila 
kétszeres olimpiai bajnok vízilabdázó, 
belügyminisztériumi osztályvezető, aki 
nagyon elégedett volt a vizsgán látottakkal, 
jó élményekkel távozott Tiszavasváriból a 
nap végén.

NYSZC Tiszavasvári Szakképző Iskola és 
Kollégium

Atlétika diákolimpia országos döntőben 
a Kabay atlétái

Vácisok a „Határtalanul” középiskolai vetélkedő döntőjében

Vizsgáztak végzős diákjaink
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Megkezdődött a nyári szünet, de nem 
az EKIK intézményegységeiben. Immár 
elmondhatjuk, hogy a hagyományokhoz 
híven, a Városi Könyvtárban indult a nyári 
napközis tábor első és második  turnusa a 
szünet első hetétől. Örömmel tapasztaltuk, 

hogy jóformán hirdetni se kellett az 
időpontokat, s máris teltházunk volt.

A gyerekek, s mi felnőttek is imádtuk a 
tábor minden percét.  Kicsit kötetlenebb 
formában, de igyekeztünk minden órát 
tartalommal megtölteni. Fociztunk, 

játszottunk, kézműveskedtünk, fagyiztunk, 
VR-oztunk, gofrit sütöttünk, megismertük 
a könyvtárat, s még sorolhatnám, mi 
minden fért bele a két turnus 10 napjába. 

Bízunk benne, hogy tartalmas két hét volt 
a gyerekek számára, amit az is bizonyít, 

hogy már a jövő évi táborra is szeretnének 
jelentkezni! Júliusban és augusztusban 
a Találkozások Házába és a Vasvári Pál 
Múzeum által szervezett táborokba is 
várjuk a gyerekeket. 

Nyári Táborok Intézményegységeinkben

Ebben az évben  június 24-én került 
sor a Múzeumok Éjszakája országos 
programsorozatra, mely immár a 21. 
alkalom volt. Ilyenkor  a Szent Iván 
éjhez legközelebb eső szombaton szélesre 
tárják kapuikat a múzeumok, így itt 
Tiszavasváriban is a Vasvári Pál Múzeum.  

Az idei év mottója volt: TRendben 
vagyunk. A Tiszavasvári Mazsorett 
Egyesület csoportjainak műsorával 
kezdetét vette az idei program, a csoport 
művészeti vezetője: Scmidthné Horváth 
Zsuzsanna. Ezt követően ebben az évben is 
jutalmaztuk azokat az óvodai csoportokat, 
iskolai osztályokat, pedagógusokat, 
akik a tanévben aktívan bekapcsolódtak 
a múzeum munkatársai által tartott 
múzeumpedagógiai foglalkozásokba. 
Külön öröm számunkra, hogy a téli 
időszakban, a bezárás ideje alatt is aktívak 
voltak, s igénybevették az „utazó múzeum” 
által kínált lehetőségeket. 
Elismerésben részesültek:   
- a Lurkó-Kuckó Óvoda Napsugár 

csoportja, óvodapedagógusok: Opre 
Csaba Antalné, Cs. Nagy Balázsné, 
Eszenyi-Bacsi Tímea, Nagy-Kiss Ágota, 

Ényi Sándorné.
- a Lurkó Kuckó Óvoda Katica csoportja, 

óvodapedagógusaik: Rácz-Zilahi Enikő, 
Dorkó Judit, Reznek Balázs Beáta, 
Riegel Mihályné,

- a Magiszter Általános Iskola 3. b. 
osztálya, pedagógusaik Szakács 
Anna, Oláh Boglárka. Gratulálunk 
valamennyiüknek. 
Célunk továbbra is az értékek felkutatása, 

megőrzése, bemutatása, közvetítése, 
hiszen a kultúra közösséget épít, lelkesít, 
és energiát ad.

Ebben az évben ASzakkör – 
Tudásunkkal kézenfogva projekt keretében 
mézeskalács és csuhéfonó szakkör indult 
intézményünkben a Nemzeti Művelődési 
Intézet támogatásával, s az itt készített 
alkotásokban is gyönyörködhettünk az 
időszaki kiállítóteremben, s új kiállítás 
is nyílt, melyet a múzeum Kálvin úti 
épületében tekinthetnek meg látogatóink. 
A Langaméta Óvodai Munkaközösség 
új kiállítása a Kinderek világába vezeti a 
látogatókat. 

Ezt követően a TérZene program 
keretében a Sonivius Vappe szórakoztatta 

a közönséget a Szentmihály téren, majd 
a múzeum Ady Endre úti épületében. 
Sajnos az időjárás nem fogadott a kegyeibe 
bennünket, így a rendezvény 20 órakor 
véget ért. Az esti programok elmaradtak, de 

jó hír az Anna and the Barbies rajongóknak, 
hogy 2023. július 21-én, pénteken 20 órától 
Tiszavasváriban a Találkozások Háza előtti 
téren ad koncertet az együttes. 

Kulcsár Lászlóné

Múzeumok Éjszakája

A Vasvári Pál Múzeumban az Erzsébet 
tábor keretében közel 250 fő vett részt 

múzeumpedagógiai foglalkozásokon. 
A gyerekek a népi ételek készítésével 

és a fűszernövények, gyógynövények 
hasznosításával ismerkedtek meg, ezt 

követően levendulás illatzsákot készítettek. 
Köszönjük, hogy ellátogattatok hozzánk!
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A   Mandala Dalszínház Hiszek egy hazában c.  
műsorával emlékeztünk a Trianoni eseményekre június 
2 – án a Millennium Emlékparkban.  Köszöntőt mondott 
Kocsi Erika történész – író. 
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KöszöntjüK tiszavasvári 
Legifjabb LaKóit
Lakatos Bence  /2023.05.26./
Csomós Hédi   /2023.05.26./
Nagy Noel  /2023.05.28./
Lakatos Elizabet Klaudia  /2023.05.30./
Lakatos Viktor /2023.05.30./
Vadász Inez  /2023.05.31./
Poczkodi Melissza Fédra /2023.05.31./
Rézműves Attila Lajos
Herczeg Anna Dominika
Eszenyi Sára Zoé
Balogh Kevin

aKiK házasságot KötötteK

Cserepes Szabina – Rozgonyi László
Pintye Adrienn – Bélay Tamás

APRÓHIRDETÉS
Ház, Lakás, Ingatlan

Eladó Tiszavasváriban a Krúdy 
lakótelepen 1+2 szobás, 2 erkélyes, 68 
nm-es földszinti, gázkonvektoros lakás! 
Albérletbe nem kiadó! Érdeklődni: 06 
30/630-9833

ELADÓ Tiszavasvári, Petőfi u. 5. szám 
alatt található 116 m2 kocsmaépület 304 
m2 telekkel együtt. Az épület mellé épített 
fedett tárolóval és a fő térben elhelyezett 
hűtő/fűtő klímaberendezéssel, valamint 
konvektoros gázfűtéssel rendelkezik. 
2022 év végéig bejáratott ügyfélkörrel 
kocsmaként működött, de alkalmas 
egyéb kereskedelmi tevékenységre 
is.Érdeklődni a tulajdonosnál: (30) 471-
1505 telefonszámon.

Tiszavasváriban 100 nm-es komfortos 
parasztház több gazdasági épülettel, 
4270 nm-es telekkel eladó! Érd.: 06 
70/941-5339

AUTÓMOSÓ ELADÓ!
Tiszavasváriban a Lakótelepi 
Autómosó egészségügyi okok 
miatt eladó. 110 m2-es műhely 
teljes felszereltséggel, bevezetett 
vendégkörrel, tevékenység 
bővítési lehetőséggel. Érdeklődni 
lehet: 06/30/375-8763

Tiszavasvári központjában, 
Honfoglalás út 7 sz. alatt 80 
m2-es családi ház eladó. Érd.:06 
30/402-6732

Szolgáltatás

Regisztrált mérlegképes könyvelő, 
közgazdász, 20 éves szakmai 
tapasztalattal teljes körű könyvelést, 
bérszámfejtést, ügyviteli adminisztrációs 
munkát, vállalkozói tanácsadást 
vállalok. A megkereséseket: 06 30/205-
0249 telefonszámon várom. 
Mészáros Lászlóné
Pala és cseréptetők tisztítása, javítása, 
festés, teljes körű felújítása. Ingyenes 
kiszállás és árajánlat. Hívjanak 
bizalommal. 06 30/232-5135

Előtetők, autóbeállók, kerítések, 
korlátok, kapuk, egyéb 
fémszerkezetek gyártását, felújítását 
vállalom több éves szakmai 
tapasztalattal kedvező áron! További 
lakatos és hegesztési munkák, 
helyszíni szereléssel/beépítéssel.  
Tel.: 06-30/611-60-74

Földmérés, épület feltüntetés, 
telekmegosztás, telekhatár 
kitűzés, egyéb földmérési 
munkák! Tel: 30/ 368-9797

Ez is - Az is

Élj környezettudatosan, 
vegyszermentesen, takarékosan! 
Mindent megtudhatsz rólunk a www.
mikrongy-shop.hu oldalon. Ne feledd: 
www.mikrongy-shop.hu
Segítek Önnek! Házat venne? 
Eladna? Bérelne? Kiadna? A 
megoldás Gál Ingatlancentrum! 
További szolgáltatások: értékbecslés, 
lomtalanítás, költöztetés, régi épületek 
bontása. Tel: 06 70/394-7515

Anyakönyvi Hírek
Akiktől búcsút vettünk:
Szabó János  /2023.05.24./ Kossuth u.
Virágh Balázs /2023.05.30./ Vasvári P. u.
Tóth Gézáné sz. Péter Ilona / Egyház köz
Lekka Ferenc / Szögi Lajos u.
Gazdag László  / Kinizsi u.
Mészáros Pál / Táncsics Mihály u.
Linter Margit / Gépállomás u.
Ádám Lajosné sz. Tamás Erzsébet / 
Kabay József  u.
Kurucsó Lajosné sz. Tasnádi Margit / 
Dankó tanya
Kosztolnik István / Móricz Zs. u.
Zajácz István / Egység u.
Kissné Gulyás Ilona / Pethe F. u.
Kanalas Attiláné sz. Balogh Veronika / 
Víg u.
Czifra Miklósné sz. Bögre Zsófia / Szögi 
Lajos u.
Fitos István / Bocskai u.
Papp János / Árpád u.
Sotkó Ferencné sz. Kiss Margit / Urbán 
Béla u.

Polgármester fogadónap:
2023.08.07. hétfő 08.00-12.00

Jegyző fogadó napok:
2023.07.26. szerda  08.00-12.00
2023.08.09. szerda  08.00-12.00

Mezőőri telefonszám:
(éjjel-nappal hívható)
06 30/585-3140

Kéményseprőipari Kft. központja:
cím: 4400 Nyíregyháza, Bujtos u. 36.
e-mail: kemenyseproipari@gmail.com
Telefon: 06-42/411-515;  06-42/411-516

Tiszavasvári Polgárőr Egyesület:
4440 Tiszavasvári Báthory utca 6. 
Bejárat az Attila tér felől.
Bármikor hívható! 
Tel: 06 20/919-1793

Orvosi Ügyelet:
Szükség esetén hívják a 112-es 
segélyhívó számot, ahonnan a diszpécser 
továbbítja a hívást az orvosi ügyeletre, 
illetve a mentőszolgálathoz!

Tűzoltóság:
06 42/520-304

Rendőrség:
06 42/372-311  
Ez csak 8.00-16.00-ig hívható. 
16.00 utána hívják a 112-es segélyhívó 
számot

Állatorvosi ügyelet:
Sürgős esetben mindenki hívja a körzeti 
állatorvosát!

Gyógyszertári Ügyelet:
Július 14-20.
Kelp Ilona Gyógyszertár
Tiszavasvári, Kossuth út 40.
06 42/520-057
Július 21-27.
Aranykereszt Gyógyszertár
Tiszavasvári, Vasvári P. út 61.
06 42/520-012 
Július 28-Augusztus 03.
Kabay Gyógyszertár 
Tiszavasvári, Vasvári P. út 18.
06 42/520-089
Augusztus 04-10.
Kelp Ilona Gyógyszertár
Tiszavasvári, Kossuth út 40.
06 42/520-057
Augusztus 11-17.
Aranykereszt Gyógyszertár
Tiszavasvári, Vasvári P. út 61.
06 42/520-012 
Augusztus 18-24.
Kabay Gyógyszertár 
Tiszavasvári, Vasvári P. út 18.
06 42/520-089

Tiszavasvári Járási Hivatallal 
kapcsolatos ügyintézés miatt kérjük, 
hívja a 06 42/795-125-ös számot,
Kormányablak Osztály: 06 42/795-346
A háziorvosok rendelési ideje a 
www.tiszavasvari.hu weboldal bal oldali 
sávjában, a közérdekű információk alatt 
olvashatóak!

Tamás Viktor:  +36 30 3265394
Szurkos Szilvia:  +36 30 3058143
Balázsi Csilla:  42/520-120, csilla@csip.hu
Szabó Zoltán:  +36 70 1980057,  szabo.zoltan0829@gmail.com
Ráduly Zsolt: +36 30  2198461
Volosinóczki Béla: +36 30 2132327
Balogh Sándor: +36 70 5466851
Dr. Kiss Krisztián: +36 30 6130012, drk.ugyved@gmail.com
Szabó Zsolt:+36 20 3958982, zsoltszabo1979@gmail.com

Képviselői Elérhetőségek

Vásárolj tőlünk! Találd meg a 
telefonodhoz illő bármely kiegészítőt! 
Minden típusra rendelhetők tokok, 
üvegfóliák headsetek, és egyéb 
tartozékok.
www.tokcity.hu   Tel.: 30/388-8802

Fehér illetve piros csirke, valamint 
tojótyúk folyamatosan rendelhető
Érd: Szabó Lajos, Petőfi út 118.  Tel.:06 
20/ 215-3400

Dahua VCT-999 tripod professzionális 
fényképezőgép állvány dobozában fél 
áron eladó! Érd.: 06 30/636-5681

Tiszavasvári, Tiszadob környéki telephelyünkre

TELEPVEZETŐ
munkatársat keresünk.

Feladatok: állattartással kapcsolatos teendők ellátása, állatgondozók 
munkájának szervezése, adminisztráció.

Elvárás: középfokú végzettség és számítógép felhasználói ismeretek.

Érdeklődni és jelentkezni a 06-30-461-8927 telefonszámon lehet.

Ezúton szeretnénk köszönetet mondani 
mindazoknak, akik drága halottunk

GAZDAG LÁSZLÓ
búcsúztatóján megjelent, sírjára virágot 

helyeztek,
 mély fájdalmunkat enyhíteni igyekeztek!

Gyászoló család

Dr. Kodak István gyermekgyógyász 
rendelési ideje:
Hétfő-Péntek: 8.00-10.00

Labor: előjegyzés kérhető a 06 30/819-
1994-es telefonszámon
Nyitva tartás: 7:00-13:00
Vérvétel: 7:00-9:00
Leletkiadás: 12:00-13:00
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2023.06.22-én megkezdődött az afrikai 
harcsa szezon a Kacsáson! A délelőtti 
órákban első körben 300 kg afrikai harcsa 
került telepítésre átlagban 2-4 kg között. A 
területi bérlet elvihető halaiba ugyanúgy 
beleszámít, mint a Ponty, napijegyesek 
pedig napi haláron elvihetik. Innentől 
kezdve kb. kéthetente várható frissítés, a 
telepítések posztolva lesznek Facebook 
oldalunkon.

A júliusi nyitva tartás a következőképp 
alakul:

Hétfő-Kedd-Szerda: ZÁRVA 
Csütörtök: 6:00 – 19:00 
Péntek: 6:00 – 19:00 
Szombat: 6:00 – 19:00 
Vasárnap: 6:00 – 19:00

Hogyan szabályos?
• Minden olyan elektromos kerékpár, 

amely emberi erő kifejtése nélkül 
halad, segédmotor kerékpárnak 
minősül, melyre biztosítás, bukósisak 
és vezetői engedély szükséges.

• Amennyiben ezen járművel 
szeszesitaltól befolyásolt állapotban 

közlekedik az állampolgár, ittas 
járművezetést követ el. 

• Minden olyan elektromos roller, mely 
25km/óra, vagy afeletti sebességgel 
képes haladni, segédmotor 
kerékpárnak minősül, melyre szintén 
szükséges biztosítás, bukósisak és 
vezetői engedély.

2023. június 10-én Balatonfenyvesen a 
Szülők Háza Alapítvány szervezésében 
került megrendezésre a Szülők Ünnepe. Az 
idei rendezvény mottója az összetartozás, 
amelynek jegyében a Kárpát-medencei 
Családszervezetek Szövetsége is 
bekapcsolódott a programba. A fesztiválon 
ingyenes kulturális és szórakoztató 
programokon vettek részt a családok. A 
Szülők Ünnepe Fesztiválon került sor 
a Kárpát-medencei Családszervezetek 
Szövetsége (KCSSZ) Nagy Családi 
Vetélkedőjének döntőjére is, amely 
megnyitóján Márton Zsuzsanna, a 
szövetség elnöke elmondta, hogy céljaik 
között szerepel a gyermekekbe plántálni a 
vágyat a szülővé válás iránt, hogy ők maguk 
is ezt tekintsék követendő életformának. 
„Ugyanis meggyőződésem, hogy így 
tudjuk a legtöbbet tenni szülőföldünkért, 
nemzetünkért, megmaradásunkért és az 
összetartozásunkért, határon innen és túl.” 
– zárta szavait az elnök asszony.

A vetélkedő döntőjének játékmesetere 
Lévai Andrea, a KCSSZ elnökhelyettese 
volt, aki igazán élménydús, interaktív 
feladatokat állított össze a csapatoknak. 
A játék közben a családok minden 
tagja részesült a játékélményből: voltak 
mozgásos feladatok, „összetartozás 
puzzle”, „hungarikum activity”, 
„magyar vagyok” dal TOTO, képek 
közmondásokkal, Kárpát-medencei 
villámkérdések. A játékmester segítségére 
voltak: Kuti Zsolt (a KCSSZ titkára), 
Lévai Imre (technikai segítő) és Lévai 
Nikoletta (a játékvezető asszisztense). A 
díjazott családok sorrendje: 1. helyezett – 
Elzer család – Felvidék, Gúta. 2. helyezett 
– Görög család – Délvidék, Szabadka. 
3. helyezett – Molnár család – Erdély, 
Nagyernye. 4. helyezett – Göntér család – 
Magyarország, Nagykanizsa. 5. helyezett 
– Iván család – Kárpátalja, Dercen. 
Gratulálunk a nyerteseknek!

Lévai Andrea

Rendőrségi Tájékoztató
Elektromos roller & elektromos kerékpár 

a közúti közlekedésben

Kedves Horgásztársak!

Tiszavasvári játékmester a Kárpát-
medencei

Nagy Családi Vetélkedő döntőjébenJúnius 3-án délután családi napot rendezett 
a Civil Házban a NOE Tiszavasvári 
Nagycsaládosok Egyesülete mintegy 
100 résztvevővel. A program egy vidám, 
interaktív családi kincskereső vetélkedővel 
kezdődött: 5 állomáson, különböző 
játékos feladatok elvégzése által kellett 
a „kalózok kincsét” megszerezni a 
versenyző csapatoknak. Az időjárás 
kedvezett nekünk, így a gyerekek 
délután önfeledten csúszdázhattak a 
hatalmas légváron, kicsik és nagyok 
is kipróbálhatták aszfaltkrétázásban 
kreativitásukat, asztaliteniszben, 
csocsóban, kosárlabdában pedig 
ügyességüket. A Nemzeti Együttműködési 
Alap pályázatunk eszközbeszerzése 
során megvásárolt új csocsóasztalt most 
próbálhatták ki legelőször a résztvevők. 
A délután folyamán volt arcfestés, 
csillámtetoválás, a cukorágyúból pedig két 
alkalommal lőttünk ki a gyerekek számára 
aprócukorkákat. A „felnőttmegőrzőben” a 
szülők finom házi sütik kóstolása közben 

kötetlenül beszélgethettek. (Köszönjük 
szépen mindenkinek a süti felajánlásokat!) 
A rendezvény az összetartozás tüzének 
meggyújtásával, közös énekkel, majd 
szalonnasütéssel zárult. Köszönjük 
szépen Pesel Krisztinának a finom 
sütnivaló kolbász felajánlást! Hálásak 
vagyunk minden felnőtt önkéntesünknek 
a szervezésben és lebonyolításában való 
segítségért! Külön köszönet az iskolai 
közösségi szolgálatos diákoknak, többek 
között annak a 10 fiatalnak, akik Aranyiné 
Nyitrai Anita tanárnő vezetésével a 
Tiszavasvári Váci Mihály Gimnáziumból 
érkeztek hozzánk. A rendezvény a 
Tiszavasvári Város Önkormányzata 
anyagi támogatásával és a NEAO-
KP-1-2023/8-000113- „Tiszavasvári 
HAZA-VÁR-LAK, avagy valódi védelem, 
közösség és támasz nagycsaládos módra” 
elnevezésű pályázat keretei között valósult 
meg.

Lévai Andrea

HAZA-VÁR-LAK családi nap és az 
összetartozás napja

2011-ben, vagyis tizenkettő éve 
találkoztak utoljára azok a volt Kabay-s 
diákok, akik 1985-ben búcsúztak az 
iskolától! A viszontlátás örömét fokozta, 
hogy Nyitrainé Nagy Ibolya osztályfőnök 
is köszönthette volt tanítványait. A 
„szokásos” osztályfőnöki óra keretében 
előjöttek a régi emlékek. Megemlítették 
azokat, akik nem tudtak eljönni, és 
megemlékeztek azokról is, akik sajnos 
már nem lehetnek köztük. Paronai 
Laciról, akit még általános iskola alsó 
tagozatában ragadott el a halál, és Kola 
Sanyiról, aki a katona idejét töltve egy 
értelmetlen balesetben vesztette életét. A 
vacsora és a hajnalig tartó közös ünneplés 
hevében megbeszélték, hogy a 40 éves 

jubileumi találkozó elmaradhatatlan! Már 
nagyon várják, - remélhetőleg ekkor már 
többen el tudnak jönni! A nap végeztével 
a hölgyek megállapították, hogy a fiúk 
megöregedtek, megpocakosodtak, viszont 
Ők megszépültek, és nem tudni mi okból, 
de rajtuk nem fogott úgy az idő. Úgy 
néznek ki, mint amikor ballagtak. 

A résztvevők: Nyitrainé Nagy Ibolya 
osztályfőnök, Badics Csaba, Bódor Mária, 
Dancs Éva, Draviczky Anita, Halczmann 
Marianna, Kocsis Lajos, Kovács Marianna, 
Lévai Erika, Mészáros Zoltán, Németh 
László, Ráduly János, Rikk László, Rózsa 
Marianna, Steiner Anita, Szabó József, 
Virág Szilvia és Volosinovszki Géza.

38 éves osztálytalálkozó!
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2023.06.18-án a Tiszavasvári Városi Fúvószenekar 
különleges Zenés Istentiszteleten vett részt a tiszavasvári 
Református Templomban. Az orgona, az ének, illetve 
a fúvószene hangjaitól valóban zengett a templom. 
Ezúton is szeretnénk köszönetet mondani Szvoren 
Attila Nagytiszteletű Úrnak és a gyülekezetnek a zenei 
szolgálatunk meghallgatásáért illetve a szeretetteljes 
fogadtatásért. A következő hétvégén a mazsoretté volt a 

főszerep, ugyanis június 24-én a II. Hajdúnánási Országos 
Mazsorett Fesztiválon léptünk fel. A rendezvényen a 
Hajdúnánási Mazsorett Együttes Szivárvány csoportjának 
minősítő műsorát színesítettük, amelyet a Magyar 
Fúvószenei és Mazsorett Szövetség szakemberei zsűriztek.

Fotó:Kósa Péter
TVF

A történetnek vége lett
A könyv lezárva, véget ért a történet,

de az emlékek, még színesen élnek.

A szavak sorai ragyogtak a lapokon,

s most a könyv világa, tovább él polcomon.

Kalandokba merültem, s álomra leltem,

így pedig a betűk között rekedtem.

Reméltem, hogy talán sohasem kell felkelnem,

de a könyvemnek, csak a végére értem.

Gonda Attila

Fúvósaink júniusi fellépései


